
ID Nome attività

1 Area 1A 1B
2 Impianto cantiere (A)

3 Impianto cantiere (B)

4 Opere di taglio vegetazione e disgaggi (A)

5 Opere di taglio vegetazione e disgaggi (B)

6 Opere di scavo (B)

7 Opere di fondazione speciale (A)

8 Opere di fondazione speciale (B)

9 Opere di montaggio barriere pm

10 Opere in ca per strutture in elevato

11 Opere in ca per strutture in elevato

12 opere in muratura

13 Opere di sistemazione e regimazione acque

14 Opere di ripristino pavimentazione stradale

15 Rimozione cantiere

16 Area 2/3B
17 Impianto di cantiere

18 Opere di taglio vegetazione e disgaggi

19 Opere di scavo ing. Naturalistica + muri di sostegno

20 Opere di fondazione speciale per barriere pm

21 Fornitura e posa barriere pm

22 Fornitura e posa di reti

23 Opere di fondazione in ca

24 Opere di sostegno in ca e muratura in elevato

25 Ripristino pavimentazione stradale

26 Ripristini acque superficiali di versante

27 Rimozione cantiere

28 Area 4A
29 Impianto cantiere

30 Tagli e disgaggi

31 Fondazioni speciali per barriere pm

32 Fornitura e posa barriere pm

33 Opere di scavo e demolizione

34 Opere di ca e muratura elevato

35 Fornitura e posa reti

36 Regimazione acque e rinverdimento

37 Ripristino pavimentazione stradale

38 Rimozione cantiere

100%

100%

0%

100%

100%

100%

100%

S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19
febbraio marzo aprile maggio giugno

Critica

Divisione critica

Avanzamento critica

Attività

Divisione

Avanzamento attività

Previsto

Divisione prevista

Cardine previsto

Cardine

Avanzamento riepilogo

Riepilogo

Riepilogo progetto

Attività esterne

Cardine esterno

Scadenza
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ID Nome attività

1 Area 1A 1B
2 Impianto cantiere (A)

3 Impianto cantiere (B)

4 Opere di taglio vegetazione e disgaggi (A)

5 Opere di taglio vegetazione e disgaggi (B)

6 Opere di scavo (B)

7 Opere di fondazione speciale (A)

8 Opere di fondazione speciale (B)

9 Opere di montaggio barriere pm

10 Opere in ca per strutture in elevato

11 Opere in ca per strutture in elevato

12 opere in muratura

13 Opere di sistemazione e regimazione acque

14 Opere di ripristino pavimentazione stradale

15 Rimozione cantiere

16 Area 2/3B
17 Impianto di cantiere

18 Opere di taglio vegetazione e disgaggi

19 Opere di scavo ing. Naturalistica + muri di sostegno

20 Opere di fondazione speciale per barriere pm

21 Fornitura e posa barriere pm

22 Fornitura e posa di reti

23 Opere di fondazione in ca

24 Opere di sostegno in ca e muratura in elevato

25 Ripristino pavimentazione stradale

26 Ripristini acque superficiali di versante

27 Rimozione cantiere

28 Area 4A
29 Impianto cantiere

30 Tagli e disgaggi

31 Fondazioni speciali per barriere pm

32 Fornitura e posa barriere pm

33 Opere di scavo e demolizione

34 Opere di ca e muratura elevato

35 Fornitura e posa reti

36 Regimazione acque e rinverdimento

37 Ripristino pavimentazione stradale

38 Rimozione cantiere

5%

0%

0%

3%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26 S27 S28 S29 S30 S31 S32 S33 S34 S35 S36 S37
luglio agosto settembre ottobre

Critica

Divisione critica

Avanzamento critica

Attività

Divisione

Avanzamento attività

Previsto

Divisione prevista

Cardine previsto

Cardine

Avanzamento riepilogo

Riepilogo

Riepilogo progetto

Attività esterne

Cardine esterno

Scadenza
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ID Nome attività

1 Area 1A 1B
2 Impianto cantiere (A)

3 Impianto cantiere (B)

4 Opere di taglio vegetazione e disgaggi (A)

5 Opere di taglio vegetazione e disgaggi (B)

6 Opere di scavo (B)

7 Opere di fondazione speciale (A)

8 Opere di fondazione speciale (B)

9 Opere di montaggio barriere pm

10 Opere in ca per strutture in elevato

11 Opere in ca per strutture in elevato

12 opere in muratura

13 Opere di sistemazione e regimazione acque

14 Opere di ripristino pavimentazione stradale

15 Rimozione cantiere

16 Area 2/3B
17 Impianto di cantiere

18 Opere di taglio vegetazione e disgaggi

19 Opere di scavo ing. Naturalistica + muri di sostegno

20 Opere di fondazione speciale per barriere pm

21 Fornitura e posa barriere pm

22 Fornitura e posa di reti

23 Opere di fondazione in ca

24 Opere di sostegno in ca e muratura in elevato

25 Ripristino pavimentazione stradale

26 Ripristini acque superficiali di versante

27 Rimozione cantiere

28 Area 4A
29 Impianto cantiere

30 Tagli e disgaggi

31 Fondazioni speciali per barriere pm

32 Fornitura e posa barriere pm

33 Opere di scavo e demolizione

34 Opere di ca e muratura elevato

35 Fornitura e posa reti

36 Regimazione acque e rinverdimento

37 Ripristino pavimentazione stradale

38 Rimozione cantiere

0%

0%

0%

13%

0%

0%

0%

0%

0%

S38 S39 S40 S41 S42 S43 S44 S45 S46 S47 S48 S49 S50 S51 S52 S53 S54 S55
novembre dicembre gennaio febbraio

Critica

Divisione critica

Avanzamento critica

Attività

Divisione

Avanzamento attività

Previsto

Divisione prevista

Cardine previsto

Cardine

Avanzamento riepilogo

Riepilogo

Riepilogo progetto

Attività esterne

Cardine esterno

Scadenza
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